

УТВЕРЖДАЮ

Начальник _____

(наименование должности лица,
утверждающего документ)

МКУ БГО Управление образования

Белоярского городского округа

(наименование отраслевого подразделения

Администрации БГО осуществляющим бюджетные

полномочия главного распорядителя бюджетных

средств в отношении бюджетных и автономных

учреждений)



Т.В.Мальцева

(расшифровка подписи)

**ПЛАН (УТОЧНЕННЫЙ)
ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
НА 2021 ГОД**

" 28 " мая 2021г.

Наименование муниципального
учреждения

**МБОУ "Белоярская средняя
общеобразовательная
школа № 14"**

ИНН / КПП

Единица измерения: руб.

Наименование отраслевого
подразделения Администрации БГО
осуществляющим бюджетные
полномочия главного распорядителя
бюджетных средств в отношении
бюджетных и автономных
учреждений

МКУ БГО Управление образования Белоярского
городского округа

Адрес фактического
местонахождения муниципального
учреждения

624056, Свердловская область, Белоярский район,
п.Гагарский, ул.Школьная, 1Г

КОДЫ	
Форма по КФД	
Дата	
по ОКПО	35167245
по ОКЕИ	6639002796 / 668301001 383

Показатели по поступлениям и выплатам учреждения

Наименование показателя	Код по КОСГУ	Вид расходов	Всего	Бюджетные субсидии			Прочие доходы и расходы	
				Итого	на выпол. мун. задания	на иные цели	Итого	Прочие доходы и расходы
1	2		3	4	5	6	7	8
Планируемый остаток средств на начало планир.года			32 815,87	7 500,00	7500,00		25 315,87	25315,87
Поступления, всего			53 897 314,83	50 943 476,83	46 916 068,83	4 027 408,00	2 953 838,00	2 953 838,00
в том числе :								
Субсидии на выполнение муниципального задания	130		46 916 068,83	46 916 068,83	46 916 068,83			
Субсидии на иные цели, всего	150		4 027 408,00	4 027 408,00		4 027 408,00		
в т.ч. 1) На капитальный ремонт	150							
2) На реализацию целевых программ	150							
3) На на расходы за счет целевых средств	150							
Поступления от прочих доходов, всего			2 953 838,00				2 953 838,00	2 953 838,00
в том числе : 1) От платных услуг	130		2 953 838,00				2 953 838,00	2 953 838,00
2) От безвозмездных перечислений	150							
Планируемый остаток средств на конец планируемого периода								
Выплаты, всего			53 930 130,70	50 950 976,83	46 923 568,83	4 027 408,00	2 979 153,87	2 979 153,87
в том числе :								
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда	210		40 147 884,03	40 147 884,03	38 710 476,03	1 437 408,00	0,00	0,00
из них :								
Заработная плата	211	111	30 831 710,28	30 831 710,28	29 727 710,28	1 104 000,00		
Прочие выплаты	212	112	5 000,00	5 000,00	5 000,00			
Начисления на выплаты по оплате труда	213	119	9 311 173,75	9 311 173,75	8 977 765,75	333 408,00		
Оплата работ, услуг, всего	220		5 458 110,80	5 458 110,80	4 958 110,80	500 000,00	0,00	0,00
из них :								
Услуги связи	221	244	151 300,00	151 300,00	151 300,00			
Транспортные услуги	222							
Коммунальные услуги	223	244	312 130,00	312 130,00	312 130,00			
Коммунальные услуги (энергетические ресурсы)	223	247	2 887 870,00	2 887 870,00	2 887 870,00			
Арендная плата за пользование имуществом	224							
Работы, услуги по содержанию имущества	225	243	0,00	0,00				
Работы, услуги по содержанию имущества	225	244	1 205 360,80	1 205 360,80	705 360,80	500 000,00		
Прочие работы, услуги	226	244	895 450,00	895 450,00	895 450,00			
Страхование	227	244	6 000,00	6 000,00	6 000,00			
Социальное обеспечение, всего	260		165 690,00	165 690,00	165 690,00	0,00	0,00	0,00

из них :								
Пособия по социальной помощи населению	262							
Больничные листы работодателя	266	111	165 000,00	165 000,00	165 000,00			
Выплаты социального характера	266	112	690,00	690,00	690,00			
Прочие расходы	290		850 000,00	850 000,00	850 000,00	0,00	0,00	0,00
из них :								
Прочие расходы	291	851	842 500,00	842 500,00	842 500,00			
Прочие расходы	291	852	7 500,00	7 500,00	7 500,00			
Прочие расходы	292	853						
Поступление нефинансовых активов, всего	300		7 308 445,87	4 329 292,00	2 239 292,00	2 090 000,00	2 979 153,87	2 979 153,87
из них :								
Увеличение стоимости основных средств	310	244	711 100,00	711 100,00	711 100,00			
Увеличение стоимости материальных запасов (медикаменты)	341	244	3 000,00	3 000,00	3 000,00			
Увеличение стоимости материальных запасов (продукты питания)	342	244	5 125 535,87	2 377 092,00	287 092,00	2 090 000,00	2 748 443,87	2 748 443,87
Увеличение стоимости материальных запасов (ГСМ)	343	244	451 200,00	451 200,00	451 200,00			
Увеличение стоимости материальных запасов (строительные материалы)	344	244	62 000,00	62 000,00	62 000,00			
Увеличение стоимости материальных запасов (мягкий инвентарь)	345	244	85 000,00	50 000,00	50 000,00		35 000,00	35 000,00
Увеличение стоимости материальных запасов (прочие материалы)	346	244	860 860,00	665 150,00	665 150,00		195 710,00	195 710,00
Увеличение стоимости материальных запасов (бланки строгой отчетности)	349	244	9 750,00	9 750,00	9 750,00			

Руководитель муниципального
бюджетного учреждения

Главный бухгалтер муниципального
бюджетного учреждения

Ответственный исполнитель

Гл. бухгалтер
(должность)



Кокоулина Е.В.
(расшифровка подписи)

Патрушева В.Б.
(расшифровка подписи)

Патрушева В.Б.
(расшифровка подписи)

Показатели по поступлениям и выплатам учреждения (субсидии из средств бюджета)

Наименование показателя	Код по КОСГУ	Вид расходов	Субсидия на выполнение муниципального задания							
			Итого	0702	0701	0702	0701	0702	0707	0707
				0920010042 4.2.1. мест. бюджет	0920045310 4.2.2 обл. бюджет	0920045310 4.2.2 обл. бюджет	0920045320 4.2.3 обл. бюджет	0920045320 4.2.3 обл. бюджет	09300S5600 4.5.1 мест. бюджет	0930045600 4.5.2 обл. бюджет
1	2	3	4	5	6	7	8	9		
Планируемый остаток средств на начало планируемого года			7 500,00	7 500,00						
Поступления, всего			46 916 068,83	17 369 800,00	10 074 600,00	18 026 600,00	156 700,00	801 400,00	282 586,83	204 382,00
в том числе :										
Субсидии на выполнение муниципального задания	130		46 916 068,83	17 369 800,00	10 074 600,00	18 026 600,00	156 700,00	801 400,00	282 586,83	204 382,00
Планируемый остаток средств на конец планируемого периода										
Выплаты, всего			46 923 568,83	17 377 300,00	10 074 600,00	18 026 600,00	156 700,00	801 400,00	282 586,83	204 382,00
в том числе :										
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда	210		38 710 476,03	10 640 310,00	10 029 600,00	17 951 600,00	0,00	0,00	77 526,03	11 440,00
из них :										
Заработная плата	211	111	29 727 710,28	8 168 440,00	7 703 230,00	13 787 710,00			59 543,80	8 786,48
Прочие выплаты	212	112	5 000,00	5 000,00						
Начисления на выплаты по оплате труда	213	119	8 977 765,75	2 466 870,00	2 326 370,00	4 163 890,00			17 982,23	2 653,52
Оплата работ, услуг, всего	220		4 958 110,80	4 650 000,00	0,00	0,00	23 400,00	138 600,00	146 110,80	0,00
из них :										
Услуги связи	221	244	151 300,00	86 500,00				64 800,00		
Транспортные услуги	222									
Коммунальные услуги	223	244	312 130,00	312 130,00						
Коммунальные услуги (энергетические ресурсы)	223	247	2 887 870,00	2 887 870,00						
Арендная плата за пользование имуществом	224									
Работы, услуги по содержанию имущества	225	244	705 360,80	701 000,00					4 360,80	
Прочие работы, услуги	226	244	895 450,00	656 500,00			23 400,00	73 800,00	141 750,00	
Страхование	227	244	6 000,00	6 000,00						
Социальное обеспечение, всего	260		165 690,00	45 690,00	45 000,00	75 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
из них :										
Пособия по социальной помощи населению	262									
Больничные листы работодателя	266	111	165 000,00	45 000,00	45 000,00	75 000,00				
Выплаты социального характера в денежной форме	266	112	690,00	690,00						
Прочие расходы	290		850 000,00	850 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
из них :										
Прочие расходы	291	851	842 500,00	842 500,00						
Прочие расходы	291	852	7 500,00	7 500,00						
Прочие расходы	292	853								
Поступление нефинансовых активов, всего	300		2 239 292,00	1 191 300,00	0,00	0,00	133 300,00	662 800,00	58 950,00	192 942,00
из них :										
Увеличение стоимости основных средств	310	244	711 100,00	76 000,00			38 300,00	596 800,00		
Увеличение стоимости материальных запасов (медикаменты)	341	244	3 000,00							3 000,00
Увеличение стоимости матер. запасов (продукты питания)	342	244	287 092,00	88 440,00					26 250,00	172 402,00
Увеличение стоимости материальных запасов (ТСМ)	343	244	451 200,00	443 000,00					8 200,00	
Увеличение стоимости материальных запасов (строит. матер.)	344	244	62 000,00	62 000,00						
Увеличение стоимости материальных запасов (мяг. инвент.)	345	244	50 000,00	50 000,00						
Увеличение стоимости материальных запасов (пр. материалы)	346	244	665 150,00	471 860,00			95 000,00	58 000,00	22 750,00	17 540,00
Увеличение стоимости матер. запасов (бланки стр. отчетов)*	349	244	9 750,00					8 000,00	1 750,00	

Руководитель муниципального бюджетного учреждения
 Главный бухгалтер муниципального бюджетного учреждения
 Ответственный исполнитель

Гл. бухгалтер

Кокоулина Е.В.
 Патрушева В.Б.
 Патрушева В.Б.

Расчеты к ПФХД на 2021 год

Наименование учреждения МБОУ «Белоярская СОШ № 14»

по ОКПО

КОДЫ

35167245

по ОКТМО

65706000

1. Расчеты (обоснования) плановых поступлений

Аналитическая группа подвида доходов: 131– Доходы от оказания платных услуг

КОСГУ: 130 – Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций, затрат

1.1. Расчеты (обоснования) доходов от оказания услуг (выполнения работ) в рамках установленного муниципального задания

№ п/п	Наименование услуги	Плата (тариф) за единицу услуги, руб.	Планируемый объем оказанной услуги	Сумма, руб. (гр.3 x гр.4)
1	2	3	4	5
1	Лагерь с дневным пребыванием детей	3 144,34	65	204 382,00
2	Досуговая площадка	8 073,91	35	282 586,83
ИТОГО:				486 968,83

Расчеты к ПФХД на 2021 год

Наименование учреждения МБОУ «Белоярская СОШ № 14» по ОКПО

КОДЫ

35167245

Наименование бюджета МЕСТНЫЙ БЮДЖЕТ по ОКТМО
(статья 09300S5600)

65706000

2. Расчеты (обоснования) плановых выплат персоналу

Код видов расходов: 111 - Фонд оплаты труда учреждения

КОСГУ: 211 - Заработная плата

2.1. Расчеты (обоснования) расходов на оплату труда

№ п/п	Должность	Установленная численность, единиц	Среднемесячный размер оплаты труда на одного работника, руб.				Ежемесячный нераспределенный стимулирующий фонд, руб.	Районный коэффициент	Фонд оплаты труда в год, руб. (гр.3 x гр.4 + гр.8 + Гр.9) x 12
			Всего	в том числе:					
				по должностному окладу	по выплатам компенсационного характера	по выплатам стимулирующего характера			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Трудовая бригада	10	4 673,63	2 666,67	408,63	1 597,33	5 040,92	7 766,58	59 543,80
ИТОГО:									59 543,80

Код видов расходов: 119 – Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждения

КОСГУ: 213 – Начисления на выплаты по оплате труда

2.2. Расчеты (обоснования) страховых взносов на обязательное страхование в В Пенсионный фонд Российской Федерации, в Фонд социального страхования Российской Федерации, в Федеральный фонд обязательного медицинского страхования

№ п/п	Наименование расходов (педагогический персонал)	Размер базы для начисления страховых взносов, руб.	Сумма взноса, руб.
1	2	3	4
1	Страховые взносы в Пенсионный фонд РФ по ставке 22%	59 543,80	13 099,64
2	Страховые взносы в Фонд социального страхования РФ, всего	59 543,80	1 845,86
	в том числе:		
2.1	Обязательное социальное страхование на случай временной нетрудоспособности и в связи с материнством по ставке 2,9%	59 543,80	1 726,77

2.2	Обязательное социальное страхование от несчастных случаев на производстве и профессиональных заболеваний по ставке 0,2%	59 543,80	119,09
3	Страховые взносы в Федеральный фонд обязательного медицинского страхования РФ по ставке 5,1%	59 543,80	3 036,73
ИТОГО:			17 982,23

ВСЕГО РАСХОДОВ ПО КОСГУ 210: 77 526,03

3. Расчеты (обоснования) плановых расходов на закупку товаров, работ, услуг

Код видов расходов: 244 – Прочая закупка товаров, работ, услуг

КОСГУ: 225 – Работы, услуги по содержанию имущества

3.1. Расчет (обоснование) расходов на оплату работ, услуг по содержанию имущества

№ п/п	Наименование расходов	Количество работ (услуг)	Стоимость работ (услуг), руб.
1	2	4	5
1	Акарицидная обработка территории	1	4 360,80

Код видов расходов: 244 – Прочая закупка товаров, работ, услуг

КОСГУ: 226 – Прочие работы, услуги

3.2. Расчет (обоснование) расходов на оплату прочих работ, услуг

№ п/п	Наименование расходов	Количество работ (услуг)	Стоимость работ (услуг), руб.
1	2	4	5
1	Экскурсии	2	141 750,00

ВСЕГО РАСХОДОВ ПО КОСГУ 220: 146 110,80

Код видов расходов: 244 – Прочая закупка товаров, работ, услуг

КОСГУ: 342 – Увеличение стоимости материальных запасов (продукты питания)

3.3. Расчет (обоснование) расходов на приобретение материальных запасов – продуктов питания

Наименование расходов	Единица измерения	Количество	Цена за единицу руб.	Сумма, руб. (гр.4 x гр.5)
1	2	3	4	5
Продукты для питания детей	чел.	35	750,00	26 250,00
ИТОГО:				26 250,00

Код видов расходов: 244 – Прочая закупка товаров, работ, услуг

КОСГУ: 343 – Увеличение стоимости материальных запасов (ГСМ)

3.4. Расчет (обоснование) расходов на приобретение материальных запасов - ГСМ

Наименование расходов	Единица измерения	Количество	Цена за единицу руб.	Сумма, руб. (гр.4 x гр.5)
1	2	3	4	5
ГСМ (расх.на подвоз детей)	л.	185,941	44,10	8 200,00
ИТОГО:				8 200,00

Код видов расходов: 244 – Прочая закупка товаров, работ, услуг

КОСГУ: 346 – Увеличение стоимости материальных запасов (прочие материалы)

3.5. Расчет (обоснование) расходов на приобретение материальных запасов – прочих материалов

Наименование расходов	Единица измерения	Количество	Цена за единицу руб.	Сумма, руб. (гр.4 x гр.5)
1	2	3	4	5
Прочие материалы – СИЗ				
в том числе:				
Перчатки одноразовые	упак.	10	950,00	9 500,00
Маски одноразовые	упак.	10	250,00	2 500,00
Шапочки одноразовые	упак.	1	250	250
Антисептики	шт.	15	700,00	10 500,00
ИТОГО:				22 750,00

Код видов расходов: 244 – Прочая закупка товаров, работ, услуг

КОСГУ: 349 – Увеличение стоимости материальных запасов (бланки строгой отчетности)

3.6. Расчет (обоснование) расходов на приобретение материальных запасов – бланков строгой отчетности

Наименование расходов	Единица измерения	Количество	Цена за единицу руб.	Сумма, руб. (гр.4 x гр.5)
1	2	3	4	5
Материалы для культ.мас.досуга (грамоты)	чел.	35	50,00	1 750,00
ИТОГО:				1 750,00

ВСЕГО РАСХОДОВ ПО КОСГУ 300: 32 700,00

Расчет ГСМ для ЛОЛ.

Расход бензина на подвоз детей для ЛОЛ:

Расход 33,18 литров на 100 км, 1 рейс 16 км, в день 2 рейса, 14 дней.
$16 \text{ км} * 33,18/100 = 5,31 \text{ литр}$ 1 рейс.
$5,31 \text{ литра} * 2 \text{ рейса} = 10,62 \text{ литра}$ 1 день.
$10,62 \text{ литра} * 14 \text{ дней} = 148,65 \text{ литра}$.
$148,65 \text{ литров} * 44,10 \text{ рублей} = 6555,47 \text{ рублей}$.

Расход бензина на экскурсионные поездки детей по Белоярскому району:

Расход 33,18 литров на 100 км, 2 поездки.
$44,2 \text{ км} * 33,18/100 = 14,664 \text{ литр}$ 1 поездка.
$14,664 \text{ литров} * 2 \text{ поездки} = 29,328 \text{ литра}$
$29,328 \text{ литров} * 44,10 \text{ рублей} = 1293,36 \text{ рублей}$.

Заправка автобуса.

Расход 33,18 литров на 100 км, 1 заправка 8 км. Всего 3 заправки за 14 дней.
$8 \text{ км} * 33,18/100 = 2,654 \text{ литра}$ 1 заправка.
$2,654 \text{ литра} * 3 \text{ раза} = 7,963 \text{ литров}$.
$7,963 \text{ литров} * 44,10 \text{ рублей} = 351,17 \text{ рублей}$.

ИТОГО: $6\,555,47 + 1\,293,36 + 351,17 = 8\,200$ (Восемь тысяч двести) рублей 00 копеек.

Расчеты к ПФХД на 2021 год

Наименование учреждения МБОУ «Белоярская СОШ № 14» по ОКПО

по ОКПО

КОДЫ

35167245

Наименование бюджета **ОБЛАСТНОЙ БЮДЖЕТ**
(статья 0930045600)

по ОКТМО

65706000

2. Расчеты (обоснования) плановых выплат персоналу

Код видов расходов: 111 - Фонд оплаты труда учреждения

КОСГУ: 211 - Заработная плата

2.1. Расчеты (обоснования) расходов на оплату труда

№ п/п	Должность	Установленная численность, единиц	Среднемесячный размер оплаты труда на одного работника, руб.				Ежемесячный нераспределенный стимулирующий фонд, руб.	Районный коэффициент	Фонд оплаты труда в год, руб. (гр.3 x гр.4 + гр.8 + Гр.9) x 12
			Всего	в том числе:					
				по должностному окладу	по выплатам компенсационного характера	по выплатам стимулирующего характера			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Воспитатели и педагогические работники	12	636,70	636,70				1 146,08	8 786,48
ИТОГО:									8 786,48

Код видов расходов: 119 – Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждения

КОСГУ: 213 – Начисления на выплаты по оплате труда

2.2. Расчеты (обоснования) страховых взносов на обязательное страхование в В Пенсионный фонд Российской Федерации, в Фонд социального страхования Российской Федерации, в Федеральный фонд обязательного медицинского страхования

№ п/п	Наименование расходов (педагогический персонал)	Размер базы для начисления страховых взносов, руб.	Сумма взноса, руб.
1	2	3	4
1	Страховые взносы в Пенсионный фонд РФ по ставке 22%	8 786,48	1 933,03
2	Страховые взносы в Фонд социального страхования РФ, всего	8 786,48	272,38
	в том числе:		
2.1	Обязательное социальное страхование на случай временной нетрудоспособности и в связи с материнством по ставке 2,9%	8 786,48	254,81

2.2	Обязательное социальное страхование от несчастных случаев на производстве и профессиональных заболеваний по ставке 0,2%	8 786,48	17,57
3	Страховые взносы в Федеральный фонд обязательного медицинского страхования РФ по ставке 5,1%	8 786,48	448,11
ИТОГО:			2 653,52

ВСЕГО РАСХОДОВ ПО КОСГУ 210: 11 440,00

3. Расчеты (обоснования) плановых расходов на закупку товаров, работ, услуг

Код видов расходов: 244 – Прочая закупка товаров, работ, услуг

КОСГУ: 341 – Увеличение стоимости материальных запасов (медикаменты)

3.1. Расчет (обоснование) расходов на приобретение материальных запасов – медикаментов

Наименование расходов	Единица измерения	Количество	Цена за единицу руб.	Сумма, руб. (гр.4 x гр.5)
1	2	3	4	5
Медикаменты (лейкопластырь бактерицидный, рулонный, перекись водорода, спирт нашатырный, йод, зеленка, вата, кожный антисептик, стерильные перчатки)	компл.	65	46,15	3 000,00
ИТОГО:				3 000,00

Код видов расходов: 244 – Прочая закупка товаров, работ, услуг

КОСГУ: 342 – Увеличение стоимости материальных запасов (продукты питания)

3.2. Расчет (обоснование) расходов на приобретение материальных запасов – продуктов питания

Наименование расходов	Единица измерения	Количество	Цена за единицу руб.	Сумма, руб. (гр.4 x гр.5)
1	2	3	4	5
Продукты для питания детей	чел.	29	2 674,00	77 546,00
Продукты для питания детей	чел.	20	2 322,00	46 440,00
Продукты для питания детей	чел.	16	3 026,00	48 416,00
ИТОГО:				172 402,00

Код видов расходов: 244 – Прочая закупка товаров, работ, услуг

КОСГУ: 346 – Увеличение стоимости материальных запасов (прочие материалы)

3.3. Расчет (обоснование) расходов на приобретение материальных запасов – прочих материалов

Наименование расходов	Единица измерения	Количество	Цена за единицу руб.	Сумма, руб. (гр.4 x гр.5)
1	2	3	4	5
Материалы для детей в летнем лагере:				
Хозяйственные товары (мыло жидкое, туалетная бумага, ветошь, пакеты для мусора, полотенца бумажные, чистящее средство, щетки, перчатки хозяйственные, жидкость для мытья стекол, накладки на унитаз)	компл.	65	105,00	6 825,00
Канцелярские и культ. товары (бумага, альбомы, ручки, файлы, блокноты, раскраски, фломастеры, настольные игры, мячи, скакалки)	компл.	65	164,85	10 715,0
ИТОГО:				17 540,00

ВСЕГО РАСХОДОВ ПО КОСГУ 300: 192 942,00

Показатели по поступлениям и выплатам учреждения (субсидии на иные цели)

Наименование показателя	Код по КОСГУ	Вид расходов	Субсидии на реализацию целевых программ					
			Итого	в том числе по подр. ЦС, ВР				
				0702 0940010046 5.2.1 мест. бюджет	0702 0920045400 5.2.2 обл бюджет	0702 09200L3040 5.2.16 обл бюджет	0702 0920053030 5.2.17 фед бюджет	
1	2	3	4	5	6	7	8	
Планируемый остаток средств на начало планируемого года								
Поступления, всего			4 027 408,00	500 000,00	891 100,00	1 198 900,00	1 437 408,00	
в том числе :								
Субсидии на иные цели, всего	150		4 027 408,00	500 000,00	891 100,00	1 198 900,00	1 437 408,00	
в т.ч. 1) На капитальный ремонт	150							
2) На реализацию целевых программ	150							
3) На на расходы за счет целевых средств	150							
Планируемый остаток средств на конец планируемого периода								
Выплаты, всего			4 027 408,00	500 000,00	891 100,00	1 198 900,00	1 437 408,00	
в том числе :								
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда	210		1 437 408,00	0,00	0,00	0,00	1 437 408,00	
из них :								
Заработная плата	211	111	1 104 000,00				1 104 000,00	
Прочие выплаты	212	112						
Начисления на выплаты по оплате труда	213	119	333 408,00				333 408,00	
Оплата работ, услуг, всего	220		500 000,00	500 000,00	0,00	0,00	0,00	
из них :								
Услуги связи	221	244						
Транспортные услуги	222							
Коммунальные услуги	223	244						
Арендная плата за пользование имуществом	224							
Работы, услуги по содержанию имущества	225	244						
Работы, услуги по содержанию имущества	225	244	500 000,00	500 000,00				
Прочие работы, услуги	226	244						
Социальное обеспечение, всего	260		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
из них :								
Пособия по социальной помощи населению	262							
Прочие расходы	290		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Поступление нефинансовых активов, всего	300		2 090 000,00	0,00	891 100,00	1 198 900,00	0,00	
из них :								
Увеличение стоимости основных средств	310	244						
Увеличение стоимости материальных запасов (продукты питания), всего	342	244	2 090 000,00		891 100,00	1 198 900,00		

Руководитель муниципального
бюджетного учреждения

Кокоулина Е.В.
(расшифровка подписи)

Главный бухгалтер муниципального
бюджетного учреждения

Патрушева В.Б.
(расшифровка подписи)

Ответственный исполнитель

Гл. бухгалтер
(должность)

Патрушева В.Б.
(расшифровка подписи)



Показатели по поступлениям и выплатам учреждения (прочие доходы и расходы)

Наименование показателя	КОСГУ	Вид расход ов	Прочие доходы и расходы					
			Всего	0702 0920010042 2.1.1	0702 0920010042 2.1.2	0702 0920010042 2.2.2	0702 0920010042 2.0.0	0707 09300S5600 2.5
I	2	3	4	5	6	7		
Планируемый остаток средств на начало планируемого года	340		25 315,87				25315,87	
Поступления, всего			2 953 838,00	2 185 350,00	690 200,00	54 000,00	0,00	24 288,00
в том числе :								
Поступления от прочих доходов, всего			2 953 838,00	2 185 350,00	690 200,00	54 000,00	0,00	24 288,00
в том числе : 1) От платных услуг	130		2 953 838,00	2 185 350,00	690 200,00	54 000,00		24 288,00
2) От безвозмездных перечислений	180							
Планируемый остаток средств на конец планируемого периода								
Выплаты, всего			2 979 153,87	2 185 350,00	690 200,00	54 000,00	25 315,87	24 288,00
в том числе :								
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда	210		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
из них :								
Заработная плата	211	111						
Прочие выплаты	212	112						
Начисления на выплаты по оплате труда	213	119						
Оплата работ, услуг, всего	220		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
из них :								
Услуги связи	221	244						
Транспортные услуги	222							
Коммунальные услуги	223	244						
Арендная плата за пользование имуществом	224							
Работы, услуги по содержанию имущества	225	244						
Прочие работы, услуги	226	244						
Социальное обеспечение, всего	260		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
из них :								
Пособия по социальной помощи населению	262							
Прочие расходы	290		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Поступление нефинансовых активов, всего	300		2 979 153,87	2 185 350,00	690 200,00	54 000,00	25 315,87	24 288,00
из них :								
Увеличение стоимости основных средств	310	244	0,00					
Увеличение стоимости материальных запасов (продукты питания), всего	342	244	2 748 443,87	1 954 640,00	690 200,00	54 000,00	25 315,87	24 288,00
Увеличение стоимости материальных запасов (мягкий инвентарь), всего	345	244	35 000,00	35 000,00				
Увеличение стоимости материальных запасов (прочие оборотные МЗ), всего	346	244	195 710,00	195 710,00				

Руководитель муниципального
бюджетного учреждения

Главный бухгалтер муниципального
бюджетного учреждения

Ответственный исполнитель

Гл. бухгалтер



Кокоулина Е.В.

Патрушева В.Б.

Патрушева В.Б.

Расчеты к ПФХД на 2021 год

МБОУ "Белоярская СОШ № 14"

МЕСТНЫЙ БЮДЖЕТ
(Статья 09300S5600)

ДОХОДЫ
ПО ПЛАТНЫМ УСЛУГАМ (ЛЕТНИЙ ЛАГЕРЬ)

Наименование	Сумма, руб.	Обоснование
Родительская плата за летний лагерь	24 288,00	10% от стоимости путевки 29 чел.* 352 руб.= 10208 руб. 20% от стоимости путевки 20 чел.* 704 руб.= 14080 руб.
Итого	24 288,00	

РАСХОДЫ
НА ПИТАНИЕ ДЕТЕЙ В ЛЕТНЕМ ЛАГЕРЕ
(ст.342)

Наименование	Сумма, руб.	Обоснование
Питание детей в летнем лагере	24 288,00	Питание детей 29 чел.* 352 руб.= 10208 руб. Питание детей 20 чел.* 704 руб.= 14080 руб.
Итого	24 288,00	

**ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ**

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 485533304729193266044243163523256844335510391470

Владелец Кокоулина Елена Вадимовна

Действителен с 25.06.2022 по 25.06.2023